
C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s

PERFIL EIXO

C
.T

N
=5

33
,8

02

C
.T

N
=5

33
,6

35

C
.T

N
=5

32
,9

39

C
.T

N
=5

32
,3

36

C
.T

N
=5

28
,5

63

C
.T

N
=5

27
,3

95

C
.T

N
=5

25
,9

34

C
.T

N
=5

24
,7

30

C
.T

N
=5

23
,5

98

C
.T

N
=5

22
,0

18

C
.T

N
=5

20
,1

33

C
.T

N
=5

19
,4

09

C
.T

N
=5

19
,0

09

C
.T

N
=5

18
,8

92

C
.T

N
=5

18
,9

86

C
.T

N
=5

18
,9

93

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

21
2

21
3

21
4

21
5

21
6

21
7

21
8

21
8

526

528

530

532

534

525

526

528

530

532

534

520

522

524

526

528

518

520

522

524

526

528

7.541.475

7.541.400

7.541.325

697.725

697.650

697.575

697.500

N
E

O
S

NE

NO

SO

SE

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212
213

214

215

216

217

218

219

LE
G
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D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AREAL

 

  

MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 16/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

Areal
São

 Jos
é d

o V
. R

. P
re

to

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s

PERFIL EIXO

C
.T

N
=5

18
,9

93

C
.T

N
=5

18
,9

98

C
.T

N
=5

18
,7

22

C
.T

N
=5

18
,2

52

C
.T

N
=5

18
,1

88

C
.T

N
=5

18
,3

54

C
.T

N
=5

18
,6

27

C
.T

N
=5

18
,9

34

C
.T

N
=5

19
,3

30

C
.T

N
=5

21
,4

28

C
.T

N
=5

25
,2

07

C
.T

N
=5

29
,8

24

C
.T

N
=5

32
,1

67

C
.T

N
=5

32
,1

07

C
.T

N
=5

31
,6

14
C

.T
N

=5
31

,5
43

21
8

21
9

22
0

22
1

22
2

22
3

22
4

22
5

22
6

22
7

22
8

22
9

23
0

23
1

23
2

23
2

520

522

524

526

528

518

520

522

524

526

528

530

532

534

536

538

528

530

532

534

536

538

7.541.625
7.541.550

69
7.
80
069
7.
72
5

69
7.
65
0

69
7.
57
5

7.541.475

N

E

O

S

NE

NO

SO

SE

218

219

220
221

222
223

224
225

226
227 228

229

230

231

232

233

LE
G
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AREAL

 

  

MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 17/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

Areal

São José do V. R. Preto

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s

C
.T

N
=5

31
,6

14

C
.T

N
=5

30
,2

92

C
.T

N
=5

28
,5

16

C
.T

N
=5

27
,2

70

C
.T

N
=5

26
,2

05

C
.T

N
=5

25
,1

21

C
.T

N
=5

24
,0

23

C
.T

N
=5

23
,6

52

C
.T

N
=5

23
,3

85

C
.T

N
=5

23
,2

79

C
.T

N
=5

23
,4

98

C
.T

N
=5

24
,4

47

C
.T

N
=5

25
,8

98

C
.T

N
=5

26
,5

57

C
.T

N
=5

27
,3

21

23
2

23
3

23
4

23
5

23
6

23
7

23
8

23
9

24
0

24
1

24
2

24
3

24
4

24
5

24
5

524

526

528

530

532

534

523

524

526

528

530

532

534

7.541.850

7.541.775

7.541.700

7.541.625

697.875

697.800

N

E

O

S

N
E

N
O

SO
SE

231

232

233

234
235

236

237

238

239

240

241
242

243

244

245

246

LE
G
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D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AREAL

 

  

MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 18/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

Areal
São José do V. R. Preto

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s

C
.T

N
=5

26
,5

57

C
.T

N
=5

27
,8

20

C
.T

N
=5

29
,2

67

C
.T

N
=5

29
,7

35

C
.T

N
=5

30
,0

54

C
.T

N
=5

30
,1

70

C
.T

N
=5

30
,3

67

C
.T

N
=5

30
,1

45

C
.T

N
=5

29
,5

08

C
.T

N
=5

28
,1

93

C
.T

N
=5

27
,1

47

C
.T

N
=5

26
,6

24

C
.T

N
=5

26
,2

28

C
.T

N
=5

24
,5

94

C
.T

N
=5

22
,8

61

C
.T

N
=5

22
,2

46

24
5

24
6

24
7

24
8

24
9

25
0

25
1

25
2

25
3

25
4

25
5

25
6

25
7

25
8

25
9

25
9

524

526

528

530

522

524

526

528

530

7.541.850

69
8.
10

0

69
8.
02

5

69
7.
95

0

69
7.
87

5

N

E
O

S

NE
NO

SO
SE

km 05+000

24
3

24
4

24
5

24
6

24
7

248 249

25
0

25
1

25
2

253

254
255 256

257

25
8

25
9

260

261
262

LE
G

EN
D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AREAL

 

  

MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 19/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

Ar
ea

l

São José do V. R. Preto

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s

C
.T

N
=5

22
,2

46

C
.T

N
=5

21
,3

58

C
.T

N
=5

21
,1

97

C
.T

N
=5

20
,5

72

C
.T

N
=5

20
,3

76

C
.T

N
=5

20
,2

54

C
.T

N
=5

20
,5

03

C
.T

N
=5

20
,7

88

C
.T

N
=5

21
,3

36

C
.T

N
=5

22
,2

26

C
.T

N
=5

23
,9

87

C
.T

N
=5

25
,5

52

C
.T

N
=5

27
,0

47

C
.T

N
=5

28
,2

58

C
.T

N
=5

29
,0

47

25
9

26
0

26
1

26
2

26
3

26
4

26
5

26
6

26
7

26
8

26
9

27
0

27
1

27
2

27
3

522

524

526

528

530

520

522

524

526

528

530

7.
54

1.
92

5

698.175

698.100

7.
54

1.
70

0

7.
54

1.
77

5

7.
54

1.
85

0

N

E

O

S

N
E

N
O

SO
SE

26
0

26
1

26
2

26
3

26
4

266

267

26
8

26
9

27
0

27
1

27
2

27
3

LE
G

EN
D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AREAL

 

  

MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 20/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

A
re

al

São José do V. R. Preto

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s

C
.T

N
=5

29
,0

47

C
.T

N
=5

29
,7

20

C
.T

N
=5

30
,3

93

C
.T

N
=5

31
,0

65

C
.T

N
=5

31
,6

86

C
.T

N
=5

32
,5

63

C
.T

N
=5

33
,3

86

C
.T

N
=5

34
,0

99

C
.T

N
=5

34
,9

29

C
.T

N
=5

35
,8

45

C
.T

N
=5

37
,0

29

C
.T

N
=5

37
,7

56

C
.T

N
=5

38
,4

24

C
.T

N
=5

37
,6

53

C
.T

N
=5

36
,6

62

27
3

27
4

27
5

27
6

27
7

27
8

27
9

28
0

28
1

28
2

28
3

28
4

28
5

28
6

28
6

530

532

534

536

538

529

530

532

534

536

538

698.100

698.025

7.
54

1.
47

5

7.
54

1.
55

0

7.
54

1.
62

5

7.
54

1.
70

0

N

E

O

SN
E

N
O

SO

SE

272

273

274

275

276

277

278
279 280 281 282 283

284

285

28
6

28
7

28
8

LE
G

EN
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 21/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

Areal

Sã
o 

Jo
sé

 d
o 

V.
 R

. P
re

to

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s

C
.T

N
=5

36
,6

62

C
.T

N
=5

36
,0

94

C
.T

N
=5

34
,8

45

C
.T

N
=5

33
,7

68

C
.T

N
=5

32
,9

62

C
.T

N
=5

32
,5

45

C
.T

N
=5

32
,2

65

C
.T

N
=5

32
,1

19

C
.T

N
=5

32
,1

61

C
.T

N
=5

32
,3

46

C
.T

N
=5

32
,5

82

C
.T

N
=5

33
,1

18

C
.T

N
=5

33
,8

14

C
.T

N
=5

34
,5

43

C
.T

N
=5

35
,2

50

C
.T

N
=5

35
,4

99

28
6

28
7

28
8

28
9

29
0

29
1

29
2

29
3

29
4

29
5

29
6

29
7

29
8

29
9

30
0

30
0

534

536

538

532

534

536

538

69
8.
25
0

69
8.
17
5

69
8.
10
0

69
8.
02
5

7.54
1.40

0

7.54
1.47

5

N

E

O

S

NE

NO

SO

SE

km 06+000

286
287

288

289

290

291
292 293

294

295

296

297
298

299
300

301
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 22/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Areal
São José do V. R. Preto

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s

C
.T

N
=5

35
,2

50

C
.T

N
=5

36
,0

97

C
.T

N
=5

36
,7

57

C
.T

N
=5

36
,5

92

C
.T

N
=5

35
,7

12

C
.T

N
=5

34
,4

48

C
.T

N
=5

33
,5

20

C
.T

N
=5

32
,4

72

C
.T

N
=5

31
,5

66

C
.T

N
=5

30
,5

93

C
.T

N
=5

29
,4

78

C
.T

N
=5

28
,5

46

C
.T

N
=5

28
,4

77

C
.T

N
=5

27
,4

89

C
.T

N
=5

26
,9

42

30
0

30
1

30
2

30
3

30
4

30
5

30
6

30
7
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8
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9
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0
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3
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3

528

530
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534
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538

526
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530
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534
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538
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5
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0
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301
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303
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 23/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Areal

São 
José

 do V
. R. Pr

eto

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
s C

.T
N

=5
26

,9
42

C
.T

N
=5

26
,9
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C
.T

N
=5

26
,3
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N
=5

25
,9
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C
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25
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,9
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7.541.400
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7.541.700
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N
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 24/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Areal

São 
José

 do
 V. R

. P
ret

o

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot
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Te

rre
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ta

ca
s

C
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N
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17
,3
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 25/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Areal

Sã
o 

Jo
sé

 d
o 

V.
 R

. P
re

to

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot
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Te

rre
no
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ta

ca
s

C
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N
=5

17
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 26/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Areal
São José do V. R. Preto

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot

as
Te

rre
no

Es
ta

ca
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 27/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Areal

Sã
o 

Jo
sé

 d
o 

V.
 R

. P
re

to

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO

C
ot
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Te

rre
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s

C
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 28/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Ar
ea

l São José do V. R. Preto

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada



PERFIL EIXO
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rre
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MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

INDICADA 29/44

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

Rev. Descrição Data Resp. Técnico/Projetista

R00 EMISSÃO INICIAL 06/08/2020 Leonardo de Oliveira Monteiro

R01 REVISADO CONFORME RAP 11/04/2023 Leonardo de Oliveira Monteiro

1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Are
al

São José do V. R. Preto

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada
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1/750
MELHORIAS NA ESTRADA MORRO GRANDE

H: 1/750 - V: 1/200
PERFIL LONGITUDINAL

Areal
São José do V. R. Preto

Curva de nível - Mestre
Curva de nível - Secundária

Pav. CBUQ - Seção 01

Linha do Terreno

Lombada

Pav. Intertravado - Seção 03

Ponte Existente

Pav. CBUQ - Seção 02

Pav. Intertravado - Seção 04

Meio Fio Projetado
Sarjeta Projetada
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